
Número 181 - Lunes, 20 de septiembre de 2021
página 101 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 14 de septiembre de 2021, de la Delegación Territorial de 
Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Almería, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
Y3945085R SAAD01-04/1656585/2021-19 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
38995836A SISAAD01-04/1291504/2019-46 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
74960348J SISAAD01-04/673268/2017-88 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27216310L SAAD01-04/1611801/2021-49 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
44263761P SISAAD01-04/1769421/2021-44 EL EJIDO-MATAGORDA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.
Y2141170E SISAAD01-04/1655908/2021-21 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 

RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA.
27197831D SISAAD01-04/815035/2018-41 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
26982687F SAAD01-04/4703633/2011-63 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27095118Z SISAAD01-04/1555284/2020-83 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
23201346G SISAAD01-04/1645998/2021-05 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27018600V SISAAD01-04/902004/20189-01 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27197686W SISAAD01-04/1518145/2020-95 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVOCA 

RESOLUCIÓN DE DEPENDENCIA.
27213902A SISAAD01-04/1629551/2020-48 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPEDENENCIA.
17020350M SISAAD01-04/1399939/2020-35 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27115057N SISAAD01-04/1761967/2021-59 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 

ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.
23601684G SISAAD01-04/1556994/2020-47 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
76632919R SAAD01-04/6941681/2014-95 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 

CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27004902G SAAD01-04/3991610/2011-64 GÁDOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

00
19

84
47



Número 181 - Lunes, 20 de septiembre de 2021
página 102 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
27219205Q SAAD01-04/2286224/2009-92 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 

RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.
23607632H SISAAD01-04/1677301/2021-74 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
23746709Z SISAAD01-04/562335/2017-26 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27170580J SAAD01-04/2311722/2009-72 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27205566Q SISAAD01-04/1581454/2020-63 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
39265768F SISAAD01-04/363756/2016-06 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA.
38010568D SAAD01-04/2045073/2009-11 PATERNA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
27163994M SISAAD01-04/1647153/2021-93 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27205747J SISAAD01-04/1046333/201991 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27045908R SISAAD01-04/1627519/2021-53 VIATOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
27173462C SISAAD01-04/1628565/2021-32 VIATOR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 

RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA.
29390582D SISAAD01-04/1607835/2021-60 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
23740775Z SISAAD01-04/330086/2016-92 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
27131896S SISAAD01-04/1582354/2020-90 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
Y8292383T SISAAD01-04/1657351/2021-09 FINES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
75209901Q SISAAD01-04/1407961/2020-06 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 

RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA. 
27203014V SISAAD01-04/1270855/2019-58 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
27201072F SISAAD01-04/320470/2016-79 SORBAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 

PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN.
35135609G SAAD01-04/1193668/2008-74 VERA ACTO DE TRÁMITRE POR EL QUE SE 

INFORMA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.
27197981K SISAAD01-04/1758130/2021-05 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
SISAAD01-04/1765741/2021-50 TÍJOLA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
27159498V SISAAD01-04/1772913/2021-44 PECHINA ACTO DE TRÁMITRE POR EL QUE SE 

REQUIERE INFORME DE SALUD.
38481571H SISAAD01-04/1764725/2021-04 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
Y6761001G SISAAD01-04/1747755/2021-09 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
X7866225H SISAAD01-04/1771557/2021-46 VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
27167079P SISAAD01-04/2714042/2010-40 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
Y8725478M SAAD01-04/1774675/2021-60 ALMERÍA-EL ALQUIÁN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
27191656K SISAAD01-04/1766030/2021-48 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
27127322H SISAAD01-04/1613296/2021-89 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 

00
19

84
47



Número 181 - Lunes, 20 de septiembre de 2021
página 103 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
27057578X SISAAD01-04/1658715/2021-15 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
X6878192L SISAAD01-04/1773500/2021-49 ROQUETAS DE MAR-

AGUADULCE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

27234542N SISAAD01-04/1504232/2020-53 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27149947B SAAD01-04/7496650/2015-58 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

18152408A SAAD01-04/4865425/2011-27 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME CONDICIONES DE 
SALUD.

27207684H SISAAD01-04/1629240/2021-28 VIATOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27176373X SISAAD01-04/538770/2017-32 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27045529J SAAD01-04/1922593/2009-96 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27522240A SISAAD01-04/1701706/2021-35 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CONCLUSO PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27101735F SISAAD01-04/1013369/2019-10 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME CONDICIONES DE 
SALUD.

75193330M SAAD01-04/3510827/2010-89 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

34849951Y SAAD01-04/1826887/2009-05 ROQUETAS DE MAR-
PARADOR DE LAS 
HORTICHUELAS

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN. 

27508565J SISAAD01-04/559483/2017-84 CANTORIA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUMULAN PROCEDIMIENTOS DE 
DEPENDENCIA.

74569003J SISAAD01-04/1692082/2021-14 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27149027B SAAD01-04/7048935/2014-02 HUÉRCAL OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

34854278D SISAAD01-04/1722534/2021-08 HUÉRCAL DE ALMERIA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA. 

27503080W SAAD01-04/1154039/2008-82 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

Y0262111V SISAAD01-04/1770608/202167 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

55072658D SISAAD01-04/1757385/2021-36 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

22838348S SAAD01-04/7094660/2014-53 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME CONDICIONES DE 
SALUD.

11408501H SISAAD01-04/1588211/2020-30 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

26996602F SISAAD01-04/1770490/2021-46 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE INFORME CONDICIONES DE 
SALUD.

24040527F SISAAD01-04/1001763/2018-44 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

27229840W SISAAD01-04/1655918/2021-31 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

75219903J SISAAD01-04/1052022/2019-57 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 
RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA. 

00
19

84
47



Número 181 - Lunes, 20 de septiembre de 2021
página 104 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO
27203640E SAAD01-04/6998103/2014-63 SORBAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA. 
75198708R SISAAD01-04/1608464/2021-10 SORBAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27534296F SISAAD01-04/1747986/2021-46 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 

GRADO DE DEPENDENCIA.
27234518B SISAAD01-04/1760688/2021-41 CARBONERAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 

REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.
27082443N SISAAD01-04/1616720/2021-21 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 

CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

Y3969458V SISAAD01-04/298898/2016-41 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
CONCEDE TRÁMITE DE AUDIENCIA.

27117180L SISAAD01-04/1779867/2021-14 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

75193675M SISAAD01-04/1656735/2021-72
BENAHADUX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27078862L SISAAD01-04/1621735/2021-89 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 
RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA. 

27189659W SISAAD01-04/1618130/2021-73 ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

27143931K SISAAD01-04/1745537/2021-22 LUBRÍN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27261008M SISAAD01-04/1704341/2021-51 TÍJOLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

75213051F SISAAD01-04/1165064/2019-94 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

X1696956Q SISAAD01-04/1778893/2021-10 PULPÍ ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

75395713B SISAAD01-04/1787521/2021-05 ALLMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

27227359M SISAAD01-04/1419733/2020-41 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27144302R SISAAD01-04/1004651/2018-22 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

39288015J SISAAD01-04/1778883/2021-00 MOJÁCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

37369142F SISAAD01-04/1665464/2021-71 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE 
RECONOCE GRADO DE DEPENDENCIA. 

36437224A SISAAD01-04/1677321/2021-94 MOJÁCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
REQUIERE DOCUMENTACION VALORACIÓN.

22481756S SAAD01-04/2068522/2009-77 TÍJOLA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

Almería, 14 de septiembre de 2021.- El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
19

84
47


